

# 単 価 合 意 書

令和6年6月4日に契約した令和6年度八田原ダム植栽維持工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月17日

発注者 住所 広島県世羅郡世羅町大字小谷苦谷山1100-1

八田原ダム管理所

氏名 分任支出負担行為担当官

八田原ダム管理所長

清水 信夫

受注者 住所 広島県広島市安佐南区東野二丁目18番29号

株式会社京栄建設

氏名 代表取締役

高野 京次

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		4,565,111	
植栽維持工						
		式	1		4,565,111	
樹木・芝生管理工						
		式	1		4,565,111	
樹木剪定	高木幹周30cm未満					
		本	29	3,169	91,901	
樹木剪定	高木幹周30cm以上60cm未満					
		本	128	4,074	521,472	
樹木剪定	高木幹周60cm以上90cm未満					
		本	191	7,668	1,464,588	
樹木剪定	高木幹周90cm以上120cm未満					
		本	97	10,637	1,031,789	
樹木剪定	中低木樹高100cm以上200cm未満					
		本	52	1,355	70,460	
樹木剪定	中低木樹高200cm以上300cm未満					
		本	52	3,749	194,948	
寄植選定	中木					
		m2	3,230	198.8	642,124	
寄植選定	低木					
		m2	210	135.7	28,497	
芝刈						
		m2	7,400	70.18	519,332	
直接工事費						
		式	1		4,565,111	
共通仮設費						
		式	1		482,776	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		81,826	
現場環境改善費(率計上)		式	1		81,826	
共通仮設費(率計上)		式	1		400,950	
純工事費		式	1		5,047,887	
現場管理費		式	1		2,057,487	
工事原価		式	1		7,105,374	
一般管理費等		式	1		1,604,626	
工事価格		式	1		8,710,000	
消費税相当額		式	1		871,000	
工事費計		式	1		9,581,000	